SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

 PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº 004/2020

RETIFICA O EDITAL COMPLEMENTAR UFCG/PRAC/CAE Nº 003/2020 – CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA
INGRESSO NOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE.

A Pró-Reitora de Assuntos Comunitários juntamente com o Coordenador de Apoio Estudantil, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, RETIFICAM o Edital complementar UFCG/PRAC/CAE nº 003/2020, publicado no dia 31 de agosto de 2020, nos seguintes termos:

Onde se lê:

5– DO CRONOGRAMA:

CAMPUS PROGRAMA EVENTO DATA LOCAL

CAMPINA GRANDE

PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA

UNIVERSITÁRIA /
RESTAURANTE

UNIVERSITÁRIO /
AUXILIO MORADIA

ANÁLISE DOCUMENTAL: 01 a 29 de setembro de 2020 -

RESULTADO DA AVALIAÇÃO: 30 de setembro de 2020 SITE DA UFCG E PRAC

DISPONIBILIZAÇÃO DOS DESPACHOS: 30 de setembro a
02 de outubro de 2020

SEI-UFCG

PERÍODO DE RECURSO 05 a 12 de outubro de 2020 SEI-UFCG

ANÁLISE DO RECURSO 13 a 30 de outubro de 2020 -

RESULTADO FINAL 04 de novembro de 2020 SITE DA UFCG E DA PRAC

REUNIÃO COM OS SELECIONADOS 05 e 06 de novembro de 2020 A SER DIVULGADO NO

RESULTADO FINAL

TODOS OS

CAMPUS

PAEG

ANÁLISE DOCUMENTAL: 01 a 23 de outubro de 2020 -

RESULTADO DA AVALIAÇÃO: 26 de outubro de 2020 SITE DA UFCG E DA PRAC
SITE DOS CAMPI

DISPONIBILIZAÇÃO DOS DESPACHOS: 26 a 28 de outubro de 2020 SEI/UFCG

PERÍODO DE RECURSO 29 de outubro a
05 de novembro de 2020

SEI/UFCG

ANÁLISE DO RECURSO 06 de novembro a
04 de dezembro de 2020

-

RESULTADO FINAL 08 de dezembro de 2020 SITE DA UFCG E DA PRAC
SITE DOS CAMPI

REUNIÃO COM OS SELECIONADOS 09 de dezembro de 2020 A SER DIVULGADO NO

RESULTADO FINAL

Leia-se:

5– DO CRONOGRAMA:

CAMPUS PROGRAMA EVENTO DATA LOCAL

CAMPINA GRANDE

PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA

UNIVERSITÁRIA /
RESTAURANTE

UNIVERSITÁRIO /
AUXILIO MORADIA

ANÁLISE DOCUMENTAL: 01 a 29 de setembro de 2020 -

RESULTADO DA AVALIAÇÃO: 30 de setembro de 2020 SITE DA UFCG E PRAC

DISPONIBILIZAÇÃO DOS DESPACHOS: 30 de setembro a
02 de outubro de 2020

SEI-UFCG

PERÍODO DE RECURSO 05 a 12 de outubro de 2020 SEI-UFCG

ANÁLISE DO RECURSO 13 a 23 de outubro de 2020 -

RESULTADO FINAL 27 de outubro de 2020 SITE DA UFCG E DA PRAC

REUNIÃO COM OS SELECIONADOS 03 e 04 de novembro de 2020 A SER DIVULGADO NO

RESULTADO FINAL

TODOS OS

CAMPUS

PAEG

ANÁLISE DOCUMENTAL: 01 a 23 de outubro de 2020 -

RESULTADO DA AVALIAÇÃO: 29 de outubro de 2020 SITE DA UFCG E DA PRAC
SITE DOS CAMPI

PERÍODO DE RECURSO 29 de outubro a
05 de novembro de 2020

SEI/UFCG

ANÁLISE DO RECURSO 06 de novembro a
04 de dezembro de 2020

-

RESULTADO FINAL 08 de dezembro de 2020 SITE DA UFCG E DA PRAC
SITE DOS CAMPI

REUNIÃO COM OS SELECIONADOS 09 de dezembro de 2020 A SER DIVULGADO NO

RESULTADO FINAL

Campina Grande, 26 de outubro de 2020.

ANTÔNIO GLÁUCIO GOMES DE SOUSA
Coordenador de Apoio Estudantil

ANA CÉLIA RODRIGUES ATHAYDE
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários